

Arrild Holding II ApS

Egensegårdsvej 4
5450 Otterup
CVR-nr. 32 07 79 78

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017


Pernille Ingemargret Hach
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arrild Holding II ApS
Egensegårdsvej 4
5450 Otterup

CVR-nr.: 32 07 79 78
Stiftet: 10. marts 2009
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Pernille Ingemargret Hach

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -38.507.

Egenkapitalen udgør kr. -1.749.920.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTORESULTAT		0	0
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	0	-33.798
Finansielle omkostninger	3	<u>-38.507</u>	<u>-37.659</u>
RESULTAT FØR SKAT		-38.507	-71.457
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-38.507</u>	<u>-71.457</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-38.507</u>	<u>-71.457</u>
Disponeret i alt		<u>-38.507</u>	<u>-71.457</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre kapitalandele	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-1.874.920</u>	<u>-1.836.413</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-1.749.920</u>	<u>-1.711.413</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>1.749.920</u>	<u>1.711.413</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.749.920</u>	<u>1.711.413</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.749.920</u>	<u>1.711.413</u>
PASSIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift.....	1		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets kapital er tabt. Kapitalejeren har afgivet støtteerklæring om at sikre selskabet tilstrækkeligt med likviditet mindst 12 måneder fra balancedagen, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Andre kapitalandele og værdipapirer	2016	2015
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016.....	100.000	100.000
Værdiregulering 1. januar 2016.....	100.000	66.202
Øvrige værdireguleringer.....	0	33.798
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0	0
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016.....	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	38.507	37.659
	<u>38.507</u>	<u>37.659</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>38.507</u>	<u>37.659</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Rest- og skattetillæg tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	-1.836.413	-1.711.413
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-38.507</u>	<u>-38.507</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-1.874.920</u>	<u>-1.749.920</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.